אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

עמוד 2

לפנים משורת הדין ועל מנת לאפשר למערערות להתארגן ולבצע את צו בית משפט קמא, אני קובעת כי צו הפסקת השימוש החורג יכנס לתוקפו ביום 15.2.18.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.